
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.68.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 22 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 695 954,00 0,00 8 695 954,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 410 793,00 0,00 6 410 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 428,00 0,00 149 428,00

Własne 0,00 20 378,00 20 378,00

Zlecone 149 428,00 -20 378,00 129 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 021,00 0,00 745 021,00

Własne 0,00 1 023,00 1 023,00

Zlecone 745 021,00 -1 023,00 743 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 560,00 0,00 3 560,00

Własne 0,00 146,00 146,00

Zlecone 3 560,00 -146,00 3 414,00

Razem: 84 650 911,19 0,00 84 650 911,19

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.68.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 228 341,00 228 341,00 228 341,00 204 920,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 341,00 228 341,00 228 341,00 204 920,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 138 077,00 138 077,00 138 077,00 45 965,74 10 711,26 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 36 310,00 36 310,00 36 310,00 33 324,00 2 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 751,00 176 751,00 176 751,00 81 619,01 13 731,99 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 106 412,00 106 412,00 106 412,00 0,00 6 412,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 366,00 321 366,00 321 366,00 38 400,00 182 966,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 351 017,00 6 351 017,00 6 351 017,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 442 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 847,00 6 410 847,00 6 410 847,00 887 326,00 80 670,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 137 305,00 7 137 305,00 7 137 305,00 1 212 265,89 300 788,11 0,00 5 624 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Strona 1 z 1


